
関係各位

平成 27年 7月 31日
新潟県新潟地域整備部長

鳥屋野潟環境対策にかかる検討結果説明会の開催について（案内）

 日頃から新潟県の公共工事についてご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本県では、鳥屋野潟の湖岸堤整備を進めるにあたり、昨年度開催した第 1 回鳥屋野
潟環境対策委員会でのご意見を踏まえ、これまで現地調査等を実施してきたところです。

 つきましては、環境対策にかかる検討結果の説明会を下記の日程で開催いたしますので、

ご多忙とは存じますが、参加をお願いいたします。

記

1．開催日時・場所
① 平成 27年 9月 12日（土）  受付時間 午前 9時 10分～

開催時間 午前 9時 30分～11時 00分
会場：山潟会館 大ホール

② 平成 27年 9月 13日（日）  受付時間 午前 9時 10分～
開催時間 午前 9時 30分～11時 00分

会場：鳥屋野地区公民館 3F講座室

③ 平成 27年 9月 13日（日）  受付時間 午後 12時 40分～
開催時間 午後 1時 00分～2時 30分

会場：鳥屋野地区公民館 3F講座室

2．報告会内容
環境対策検討結果説明、質疑応答

3．その他
① ②③とも説明内容は同じです。ご都合の良い時間においでください。

駐車場に限りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。

問い合わせ先：                

新潟県新潟地域振興局地域整備部治水課 菅主任

TEL：025-231-8312 FAX：025-231-8317 

回 覧

資料報１資料　他２


